Совет муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
 от 23 декабря 2019 г. № 305/32
с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 08.10.2013 № 207/15 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального района «Усть-Цилемский»

       Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 08.10.2013 № 207/15 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального района «Усть-Цилемский» изменения согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 г.

Глава - председатель Совета района                                        Н. Ф. Воробьева

Приложение

к решению Совета муниципального

 района «Усть-Цилемский»

от 23 декабря 2019 г. № 305/32
Изменения,
вносимые в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский»
от 08.10.2013 № 207/15 «О создании муниципального дорожного фонда

 муниципального района «Усть-Цилемский»

В Порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального района «Усть-Цилемский», утвержденного решением (приложение):

- пункт 3 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

«10) доходов от транспортного налога (если законом Республики Коми установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты).».

______________